
ZARZĄDZENIE Nr 191/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

w sprawie: zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 191/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 30.12.2022r 

 

 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 693 884,57 75 206,78 1 769 091,35 

  75495   Pozostała działalność 1 693 884,57 75 206,78 1 769 091,35 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 693 884,57 75 206,78 1 769 091,35 

758     Różne rozliczenia 356 469,00 338,00 356 807,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 356 469,00 338,00 356 807,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

356 469,00 338,00 356 807,00 

852     Pomoc społeczna 118 328,00 0,00 118 328,00 

  85295   Pozostała działalność 118 328,00 0,00 118 328,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

118 328,00 0,00 118 328,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 992,00 992,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 992,00 992,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 992,00 992,00 

855     Rodzina 19 019,32 0,00 19 019,32 

  85595   Pozostała działalność 19 019,32 0,00 19 019,32 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

19 019,32 0,00 19 019,32 

                

Razem: 2 187 700,89 76 536,78 2 264 237,67 

 

 

 

2. W zakresie wydatków: 

 



 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 693 884,57 75 206,78 1 769 091,35 

  75495   Pozostała działalność 1 693 884,57 75 206,78 1 769 091,35 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 677 680,00 74 880,00 1 752 560,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 853,16 326,78 3 179,94 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 706,04 0,00 6 706,04 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 250,00 0,00 3 250,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 895,37 0,00 1 895,37 

801     Oświata i wychowanie 356 469,00 338,00 356 807,00 

  80101   Szkoły podstawowe 305 868,75 338,00 306 206,75 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

62 333,04 0,00 62 333,04 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
117 820,49 0,00 117 820,49 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 163,57 338,00 17 501,57 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

83 259,03 0,00 83 259,03 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 270,52 0,00 19 270,52 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 022,10 0,00 6 022,10 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 625,41 0,00 7 625,41 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 625,41 0,00 7 625,41 

  80104   Przedszkola 42 974,84 0,00 42 974,84 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25 503,92 0,00 25 503,92 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

427,26 0,00 427,26 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 086,19 0,00 9 086,19 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 003,01 0,00 5 003,01 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 954,46 0,00 2 954,46 

852     Pomoc społeczna 118 328,00 0,00 118 328,00 

  85295   Pozostała działalność 118 328,00 0,00 118 328,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

116 186,00 0,00 116 186,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
81,81 0,00 81,81 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

25,80 0,00 25,80 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 700,00 0,00 1 700,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

334,39 0,00 334,39 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 



    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 992,00 992,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 992,00 992,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 992,00 992,00 

855     Rodzina 19 019,32 0,00 19 019,32 

  85595   Pozostała działalność 19 019,32 0,00 19 019,32 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

18 465,36 0,00 18 465,36 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

553,96 0,00 553,96 

                

Razem: 2 187 700,89 76 536,78 2 264 237,67 

 


	‎C:\Users\dtober\Desktop\Zarządzenie Nr 191_2022\ZARZĄDZENIE.doc‎
	‎C:\Users\dtober\Desktop\Zarządzenie Nr 191_2022\1.rtf‎

